In cuius rei testimonium presentem cartam seu presens publicum instrumentum 
fieri iussimus et per notarium infrascriptum fecimus consignan, ad maioris roboris 
firmitatem nos subscribendo et nostrum proprium sigillum pontificale apponi fecimus 
inpendente. Quod fiiit actum in civitate Placentina xxv die mensis januarii anno a nati
vitate Domini millessimo trecentesimo nonagésimo tertio.

Presentibus venerabilibus et discretis viris videntibus atque interessentibus huic 
dicto negotio et ... testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis, Pctro Dominici 
elenco beneficíalo in ecclesia Sancti Nicolai, et Antonio Sancii clerico beneficíalo in 
ecclesia Sancti Julliani dictae civitatis Placentinae, necnon et Andrea Ferdinandi por- 
tionario in ecclesia cathedrali dictae civitatis, et Didaco Alfon clerico beneficíate m 
ecclesia Sancti Egidii de Beiar dioecesis dictae civitatis Placentinae.

Petrus episcopus Placentinus.
Et ego Petrus Ferdinandi Soriensis, auctoritate apostólica notarios, premissis 

approbationi et confirmationi ac ómnibus et singulis supradictis una cum prenotatis 
testibus interfui ipsasque litteras apostólicas de quibus superius fit mentio vidi. palpavi 
et tenui sanas et integras. Et propter hoc hanc paginam seu hoc publicum instrumentum 
aliis negotiis ocupatus per alium scribi feci. Et de mandato dicti domini domini Petri 
episcopi una cum sigillo inpendenti et cum nomine ipsius suprascripto signoque meo 
signavi requisitus. (signo notarial). Petrus Ferdinandi notarius.
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In praesentia mei, notarii, ct testium infra scriptorum, reverendus in Christo 
pateret dominas dominas Didacus, Dei gratia episcopus Abulensis, decanus et capi- 
tulum ccclesiae Abulensis, congregad ad capitulum in dicta ecclesia, pulsata cam
pana ut est moris, ordinaverunt scriptam constitutionem. Cum legcs et constitutiones 
perassuetudinem utcntium confirmantur, ita per dissuetudinem arrogantur. Praeterea 
cum aliis super fructibus prestimoniorum omnium beneficiatorum istius ecclesiae 
Sancti Salvatoris decedentium quamdam constitutionem seu ordinationcm invenimus 
per dissuetudinem irrogatam.

Ideo ad perpetúan; rei memoriam ordinamus et statuimus quod quicumque 
dicloruro beneficiatorum cuiuscumque dignitatis personarum gradus et ordinis exs- 
titerit, qui in nocte Natalis Domini post pulsationem campanae ad matutinos, quae 
quidero campana del despertarlo vulgariter dicitur, obierit, proventus seu redditus 
omnium suorum prestimoniorum et aliorum beneficiorum percipiant illius anni suis 
exsequiis et neccesitatibus applicandos. Aliorum vero beneficiatorum qui ante festum 
Natalis Domini et dictam pulsationem campanae decesserint, fructus beneficiorum et 
prestimoniorum dividantur hoc modo: medietas devolvatur ad communem mensam 
capituli, alia medietas reservetur sustituendis; annus vero prestimoniorum et benefi
ciorum lucrandorum incipiat in festo Sancti Martini precedentis in hoc casu.